Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

10

RADICADO

680013103003201200093-01

680013110005202100314-01

110013103041201900005-01
110013103036201300150-01

110010203000202100794-00

110013103016201500720-01

080013153010202100172-01

110010203000202401138-00

080013153016202100094-02

130013103009201900065-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

REVISION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

DEMANDANTE

ESPERANZA NAVAS DE PRADILLA
(Q.E.P.D.) Y OTROS

LUCELY DELGADO QUINTERO Y OTROS

EFICACIA S. A. Y OTROS
LAUREL LTDA Y OTROS
MARIA DEL CARMEN CARVAJAL Y
OTROS
DONGBU DAEWOO ELECTRONICS
COLOMBIA S.A.S Y OTROS

LUIS CARLOS PENA BUENDIA Y OTROS

DAVID MORRIS DENTISTRY
PROFESSIONAL CORP Y OTROS
CLINICA ALTOS DE SAN VICENTE SAS Y
OTROS
IMAGENES DIAGNOSTICAS
MARCELIANO BALLESTAS HERRERA EU
Y OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

5/04/2024

2/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

16/04/2024

27/06/2024

12/06/2024

11/06/2024

16/08/2024

16/08/2024

COMENTARIO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

IMPROSPERO EL LAUDO ARBITRAL

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA

15/08/2024







