

## **LISTA ARTICULO 120 C.G.P**

**DESPACHO** 

MARTHA PATRICIA GUZMÁN ALVARÉZ

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	680013103003201200093-01	CASACIÓN	ESPERANZA NAVAS DE PRADILLA (Q.E.P.D.) Y OTROS	5/04/2024	PARA SENTENCIA	
2	680013110005202100314-01	CASACIÓN	LUCELY DELGADO QUINTERO Y OTROS	2/04/2024	PARA SENTENCIA	
3	110013103041201900005-01	CASACIÓN	EFICACIA S. A. Y OTROS	22/04/2024	PARA SENTENCIA	
4	110013103036201300150-01	CASACIÓN	LAUREL LTDA Y OTROS	22/04/2024	PARA SENTENCIA	
5	110010203000202100794-00	REVISIÓN	MARIA DEL CARMEN CARVAJAL Y OTROS	16/04/2024	PARA SENTENCIA	
6	110013103016201500720-01	CASACIÓN	DONGBU DAEWOO ELECTRONICS COLOMBIA S.A.S Y OTROS	27/06/2024	PARA SENTENCIA	
7	080013153010202100172-01	CASACIÓN	LUIS CARLOS PEÑA BUENDIA Y OTROS	12/06/2024	PARA SENTENCIA	
8	110010203000202401138-00		DAVID MORRIS DENTISTRY PROFESSIONAL CORP Y OTROS	11/06/2024	IMPROSPERO EL LAUDO ARBITRAL	15/08/2024
9	080013153016202100094-02	CASACIÓN	CLINICA ALTOS DE SAN VICENTE SAS Y OTROS	16/08/2024	PARA SENTENCIA	
10	130013103009201900065-01	CASACIÓN	IMAGENES DIAGNOSTICAS MARCELIANO BALLESTAS HERRERA EU Y OTROS	16/08/2024	PARA SENTENCIA	